Sistema Provincial de Administracion Financiera Ejecucion de gastos

ADMINISTRACION CENTRAL - Composicién de gastos por finalidad y nivel institucional - Ejercicio 2011

Ejercicio: 2.011

Concepto Poder Legislativo Poder Judicial P Ejec.-Gobern. MGyRE MJy DH M. Seguridad M. Produccion

Administracion guber 415.370.582,86 811.182.134,28 39.248.027,67 650.527.936,18 172.949.791,92 54.386.332,96 29.490.942,70
Serv. Seguridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.282.751.905,28 0,00
Servicios Sociales 25.238.977,93 0,00 0,00 498.989,81 35.339.317,61 32.169.684,22 8.699.900,00
Servicios econémicos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104.547.654,22
Deuda publica 0,00 163.523,07 0,00 0,00 0,00 7.342.085,12 85.463,35
No clasificables 942.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total 441.551.560,79 811.345.657,35 39.248.027,67 651.026.925,99 208.289.109,53 2.376.650.007,58 142.823.960,27
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Administracion guber

Serv. Seguridad

Servicios Sociales
Servicios econémicos

Deuda publica
No clasificables

Total

M. Economia

284.259.489,15
0,00
11.072.940,90
165.133.606,66
7.334.413,47
61.887.398,26

Educacién
4.108.000,00
0,00
8.258.602.923,01
0,00
2.367.585,02
8.767.525,85

M. de Salud

0,00

0,00
2.563.082.003,96
0,00
9.373.504,28
8.703.974,93

MOP y Vivienda
73.598.209,64
24.210.150,50

188.709.451,33
254.748,48
966.502,17
28.038.507,02

MASP y MA

30.567.044,09
0,00
434.151.350,18
601.546.520,24
10.576.477,54
10.619.532,32

MDes. Soc
0,00
0,00
602.551.331,37
0,00
79.096,16
0,00

529.687.848,44

8.273.846.033,88

2.581.159.483,17

315.777.569,14

1.087.460.924,37

602.630.427,53
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Concepto M Inn y Cultura SECTec e Inn Sec Estado Habitat Sec Estado Energia Fiscalia del Estado Defensoria del Puebl ~ Serv. Deuda Publica

Administracion guber 7.434.892,53 4.510.633,04 24.839,79 24.839,79 150.083.712,59 60.654.566,03 0,00
Serv. Seguridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servicios Sociales 90.403.813,25 9.455.306,03 0,00 0,00 76.880,92 216.073,67 0,00
Servicios econémicos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deuda publica 55.552,90 0,00 0,00 0,00 5.708.620,02 0,00 2.926.354,89
No clasificables 0,00 0,00 0,00 0,00 37.987.544,73 79.925,00 68.869.643,22

Total 97.894.258,68 13.965.939,07 24.839,79 24.839,79 193.856.758,26 60.950.564,70 71.795.998,11
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Concepto Oblig.Tesoro Total finalidad y funcion

Administracion guber 2.350.682.652,46 5.155.005.521,04
Serv. Seguridad 0,00 2.306.962.055,78
Servicios Sociales 1.671.993,04 12.594.776.156,74
Servicios econémicos 143.917.033,75 1.015.766.536,45
Deuda publica 0,00 47.006.348,68
No clasificables 1.123.079.254,23 1.348.975.305,56
Total 3.619.350.933,48 22.468.491.924,25
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